АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 августа 2024 № 28

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино от 17.04.2023 № 20

В целях организации деятельности аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино при осуществлении закупок товаров,

работ и услуг для собственных нужд, за исключением осуществления закупки у

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), в соответствии со статьей

39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино от 17.04.2023 № 20 «О комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино», изложив

Приложение 2 в новой редакции, согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Южное Тушино Будкина Д.Ю.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                                Д.Ю. Будкин

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино

от 1 августа 2024 № 28

Приложение 2

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Южное Тушино

от 17.04.2023 года № 20

Состав

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа

Южное Тушино

Председатель комиссии:

Будкин Денис Юрьевич   - глава муниципального округа

Южное Тушино;

Заместитель председателя комиссии:

Андрианова Марина Александровна   - главный бухгалтер - заведующий

сектором аппарата СД МО Южное

Тушино;

Члены комиссии:

Капкова Наталия Владимировна  - начальник организационно-

правового отдела аппарата СД МО

Южное Тушино;

Сипичева Альбина Евгеньевна  - юрисконсульт-советник аппарата

СД МО Южное Тушино;

Секретарь:

Столярова Ольга Михайловна  - главный специалист аппарата СД

МО Южное Тушино.